
UCHWAŁA NR 6/146/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Centrum Medycznemu „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą 
w Toruniu na wykonanie prac remontowo-budowlanych 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130) w związku z § 10 ust. 1 i 2 
umowy dzierżawy nieruchomości zawartej w dniu 15 lipca 2013 r. pomiędzy Przychodnią 
Specjalistyczną „OLK-MED” w Toruniu, a Centrum Medycznym „OLK-MED” Spółka z o.o. 
z siedzibą w Toruniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Centrum Medycznemu „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą  
w Toruniu będącemu dzierżawcą zabudowanej nieruchomości położonej w Toruniu  
przy ul. Piastowskiej 1 oraz Placu 18 Stycznia 2, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 178 o pow. 0,2467 ha, KW nr TO1T/00067105/3, na: 
1) przeprowadzenie prac remontowo-budowlanych; 
2) wykonanie sieci komputerowej i telefonicznej na przedmiotowej nieruchomości.  
 

§ 2.  Zakres prac, o których mowa w § 1 ust. 1, obejmuje: 
1) remont i modernizację pomieszczeń na parterze budynku administracyjnego w celu 

adaptacji ich na potrzeby funkcjonowania laboratorium medycznego; 
2) remont gabinetów w budynku głównym w celu adaptacji ich na potrzeby funkcjonowania 

medycyny pracy.  
 

§ 3.  Zobowiązuje się Centrum Medyczne „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą  
w Toruniu do uzyskania wszelkich niezbędnych zezwoleń, prowadzenia prac zgodnie  
z przepisami prawa budowlanego oraz z zachowaniem obowiązujących procedur. 
 

§ 4.  Wydatki związane z wykonaniem remontu budynku administracyjnego, 
założeniem nowej sieci komputerowej i telefonicznej zostaną zaliczone na poczet nakładów 
użytecznych, do poniesienia których Centrum Medyczne „OLK-MED” Spółka z o.o. zostało 
zobowiązane w okresie obowiązywania umowy dzierżawy, stosownie do postanowień  
§ 10 ust. 4 umowy dzierżawy. 
 

§ 5.  Koszty wykonania wszystkich prac poniesie Centrum Medyczne „OLK-MED” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu, bez prawa domagania się zwrotu poniesionych na ten cel 
nakładów.   
 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


